
Urenverslag La Gro Advocaten

periode 1-1-2019 t/m 11-4-2019

Curator M.P. van Eeden - van Harskamp

Insolventienummer F.09/17/97 / Mr. J.P. van Rossum Beheer B.V. / faillissement

Overzicht medewerkers

Curator BeëdigingsdatumNieuw 

totaal

Uren   in 

verslagperiode

Vorig 

totaal

26-11-2004 65,80 6,52 59,28M.P. van Eeden - van Harskamp

 65,80 6,52 59,28

Advocaten BeëdigingsdatumNieuw 

totaal

Uren   in 

verslagperiode

Vorig 

totaal

29-06-2012 60,27 9,17 51,10R. Mons

03-08-1978 0,17 0,00 0,17F.J.H. Somers

 60,43 9,17 51,27

Medewerkers ErvaringsjarenNieuw 

totaal

Uren   in 

verslagperiode

Vorig 

totaal

>10 1,58 0,17 1,42A. de Groot

 0,17 0,00 0,17Willy van IJk

 0,20 0,00 0,20Nel Twaalfhoven

>10 4,62 0,00 4,62H. van der Vis

 6,57 0,17 6,40

 15,85 116,95Totaal generaal  132,80

Pagina 1 van 7 Geprint op: 15-4-2019 om 13:38:06



Insolventienummer: F.09/17/97

1.  InventarisatieTijdschrijfgroep
Vorig 

totaalNaam

Uren   in 

verslagperiode

Nieuw 

totaal

M.P. van Eeden - van Harskamp  14,40  0,00  14,40

R. Mons  13,97  0,00  13,97

H. van der Vis  0,70  0,00  0,70

Totaal  29,07  0,00  29,071.  Inventarisatie

2.  PersoneelTijdschrijfgroep
Vorig 

totaalNaam

Uren   in 

verslagperiode

Nieuw 

totaal

M.P. van Eeden - van Harskamp  0,10  0,00  0,10

H. van der Vis  0,20  0,00  0,20

Totaal  0,30  0,00  0,302.  Personeel

3.  ActivaTijdschrijfgroep
Vorig 

totaalNaam

Uren   in 

verslagperiode

Nieuw 

totaal

M.P. van Eeden - van Harskamp  2,07  5,42  7,48

R. Mons  10,87  7,67  18,53

Willy van IJk  0,17  0,00  0,17

Nel Twaalfhoven  0,20  0,00  0,20

Totaal  13,30  13,08  26,383.  Activa

4.  DebiteurenTijdschrijfgroep
Vorig 

totaalNaam

Uren   in 

verslagperiode

Nieuw 

totaal

M.P. van Eeden - van Harskamp  0,80  0,00  0,80

R. Mons  0,20  0,00  0,20

A. de Groot  0,00  0,17  0,17

H. van der Vis  0,30  0,00  0,30

Totaal  1,30  0,17  1,474.  Debiteuren

5.  Bank / ZekerhedenTijdschrijfgroep
Vorig 

totaalNaam

Uren   in 

verslagperiode

Nieuw 

totaal

M.P. van Eeden - van Harskamp  0,98  0,08  1,07

H. van der Vis  0,50  0,00  0,50

Totaal  1,48  0,08  1,575.  Bank / Zekerheden

7.  RechtmatigheidTijdschrijfgroep
Vorig 

totaalNaam

Uren   in 

verslagperiode

Nieuw 

totaal

M.P. van Eeden - van Harskamp  7,82  0,60  8,42

R. Mons  10,58  0,83  11,42

A. de Groot  0,67  0,00  0,67

Totaal  19,07  1,43  20,507.  Rechtmatigheid

Pagina 2 van 7



Insolventienummer: F.09/17/97

8.  CrediteurenTijdschrijfgroep
Vorig 

totaalNaam

Uren   in 

verslagperiode

Nieuw 

totaal

M.P. van Eeden - van Harskamp  8,47  0,00  8,47

R. Mons  1,57  0,00  1,57

A. de Groot  0,08  0,00  0,08

H. van der Vis  1,68  0,00  1,68

Totaal  11,80  0,00  11,808.  Crediteuren

9.  ProceduresTijdschrijfgroep
Vorig 

totaalNaam

Uren   in 

verslagperiode

Nieuw 

totaal

M.P. van Eeden - van Harskamp  8,18  0,00  8,18

R. Mons  4,20  0,00  4,20

H. van der Vis  0,20  0,00  0,20

Totaal  12,58  0,00  12,589.  Procedures

10. OverigTijdschrijfgroep
Vorig 

totaalNaam

Uren   in 

verslagperiode

Nieuw 

totaal

M.P. van Eeden - van Harskamp  16,47  0,42  16,88

R. Mons  9,72  0,67  10,38

F.J.H. Somers  0,17  0,00  0,17

A. de Groot  0,67  0,00  0,67

H. van der Vis  1,03  0,00  1,03

Totaal  28,05  1,08  29,1310. Overig

 15,85 116,95Totaal generaal samenvatting  132,80

Pagina 3 van 7



Insolventienummer: F.09/17/97

Specificatie per medewerker periode 1-1-2019 t/m 11-4-2019

UrenM.P. van Eeden - van Harskamp

 5,423.  ActivaTijdschrijfgroep

 0,085.  Bank / ZekerhedenTijdschrijfgroep

 0,607.  RechtmatigheidTijdschrijfgroep

 0,4210. OverigTijdschrijfgroep

Totaal  6,52M.P. van Eeden - van Harskamp

UrenA. de Groot

 0,174.  DebiteurenTijdschrijfgroep

Totaal  0,17A. de Groot

UrenR. Mons

 7,673.  ActivaTijdschrijfgroep

 0,837.  RechtmatigheidTijdschrijfgroep

 0,6710. OverigTijdschrijfgroep

Totaal  9,17R. Mons

Totaal generaal  15,85

Pagina 4 van 7



Insolventienummer: F.09/17/97

Specificatie uren La Gro Advocaten periode 1-1-2019 t/m 11-4-2019

Tijdschrijfgroep 3.  Activa

UrenToelichtingSoort werkzaamhedenDatum

M.P. van Eeden - van Harskamp

 0,0810-01-2019 ingekomen bieding opstalrechtOverig

 0,0817-01-2019 ingekomen verhoogde bieding opstalrechtOverig

 0,2522-01-2019 Correspondentie aan rc inzake opstalrecht (aanv./wijz.)Correspondentie

 0,0823-01-2019 ingekomen notificatie rb./bericht r-cOverig

 1,0028-01-2019 examinatio in jure ovk verkoop opstalrecht (o.a. 

belasting)

Overig

 1,5028-01-2019 redactie ovk verkoop opstalrecht (aanv./wijz.)Overig

 0,2531-01-2019 ingekomen corr. advocaat Quinn inzake verkoop 

opstalrecht

Overig

 0,1731-01-2019 Correspondentie aan advocaat Quinn inzake opstalrechtCorrespondentie

 0,1731-01-2019 Correspondentie aan dhr. Van Rossum inzake verkoop 

opstalrec

Correspondentie

 0,3331-01-2019 Correspondentie aan r-c inzake verkoop opstalrechtCorrespondentie

 0,0811-02-2019 ingekomen brief r-c inzake verkoop opstalrechtOverig

 0,2512-02-2019 Correspondentie aan advocaat Quinn en r-c inzake 

verkoop ops

Correspondentie

 0,0804-03-2019 ingekomen corr. inzake levering opstalrechtOverig

 0,0807-03-2019 ingekomen corr. mr. Van Rossum inzake opstalrechtOverig

 0,2507-03-2019 Correspondentie aan mr. Van Rossum + notaris inzake 

levering

Correspondentie

 0,3311-03-2019 ingekomen corr/stukken inzake levering opstalrecht + 

onderte

Overig

 0,4214-03-2019 bestudering/beoordeling ingekomen stukken notaris 

inzake lev

Overig

Totaal M.P. van Eeden - van Harskamp  5,42

R. Mons

 0,3304-01-2019 Studie biedingen opstalrechtOverig

 0,2517-01-2019 Telefoon met Van RossumTelefoon

 0,0817-01-2019 Correspondentie met Van RossumCorrespondentie

 0,0817-01-2019 Correspondentie van mr. VeltkampCorrespondentie

 0,1717-01-2019 Correspondentie aan Van RossumCorrespondentie

 0,1718-01-2019 Concept brief RC inzake verzoek toestemming 

onderhandse verk

Overig

 0,1718-01-2019 Correspondentie met Van RossumCorrespondentie

 0,0818-01-2019 Correspondentie aan mr. VeltkampCorrespondentie

 0,3322-01-2019 Correspondentie aan RC, toestemming OH verkoopCorrespondentie

 0,0823-01-2019 Telefoon Van RossumTelefoon

 0,6724-01-2019 Concept koopovkOverig

 0,1706-02-2019 Correspondentie aan mr. VeltmanCorrespondentie

 0,1706-02-2019 Diverse telefoon GMW AdvocatenTelefoon

 0,5006-02-2019 Studie correspondentie van mr. VeltmanOverig

 0,2506-02-2019 Telefoon RCTelefoon

 0,5808-02-2019 Concept brief mr. VeltkampCorrespondentie

 0,5808-02-2019 Concept brief RC inzake mr. VeltkampCorrespondentie

 0,1712-02-2019 Correspondentie aan mr. VeltkampCorrespondentie

 0,1712-02-2019 Correspondentie aan RCCorrespondentie

 0,2526-02-2019 Correspondentie aan bestuurder ivm levering en 

koopovereenko

Correspondentie

 0,1726-02-2019 Correspondentie aan RC, update svz opstalrechtCorrespondentie

 0,2526-02-2019 Correspondentie met mr. VeltkampCorrespondentie

 0,0805-03-2019 Telefoon bestuurder inzake opstalrechtTelefoon

Pagina 5 van 7



Insolventienummer: F.09/17/97

 0,5007-03-2019 Correspondentie met Van Rossum en notarisCorrespondentie

 0,0807-03-2019 Correspondentie van bestuurderCorrespondentie

 0,1707-03-2019 Telefoon Kroes en PArtners ivm levering opstalrechtTelefoon

 0,1708-03-2019 Correspondentie aan bestuurderCorrespondentie

 0,2508-03-2019 Correspondentie met Kroes en PartnersCorrespondentie

 0,1711-03-2019 Correspondentie PabstCorrespondentie

 0,2511-03-2019 Correspondentie met bestuurderCorrespondentie

 0,3314-03-2019 Correspondentie met notarisCorrespondentie

Totaal R. Mons  7,67

Totaal  13,083.  Activa

Tijdschrijfgroep 4.  Debiteuren

UrenToelichtingSoort werkzaamhedenDatum

A. de Groot

 0,1719-03-2019 tel. en e-mail met kantoor notaris KroesOverig

Totaal A. de Groot  0,17

Totaal  0,174.  Debiteuren

Tijdschrijfgroep 5.  Bank / Zekerheden

UrenToelichtingSoort werkzaamhedenDatum

M.P. van Eeden - van Harskamp

 0,0817-01-2019 ingekomen postOverig

Totaal M.P. van Eeden - van Harskamp  0,08

Totaal  0,085.  Bank / Zekerheden

Tijdschrijfgroep 7.  Rechtmatigheid

UrenToelichtingSoort werkzaamhedenDatum

M.P. van Eeden - van Harskamp

 0,4018-03-2019 Conferentie met bestuurder (mr. J.P. van Rossum)Conferentie

 0,2018-03-2019 voorbereiding bespreking met bestuurderOverig

Totaal M.P. van Eeden - van Harskamp  0,60

R. Mons

 0,5018-03-2019 Conferentie met bestuurderConferentie

 0,3319-03-2019 Correspondentie aan bestuurderCorrespondentie

Totaal R. Mons  0,83

Totaal  1,437.  Rechtmatigheid

Pagina 6 van 7



Insolventienummer: F.09/17/97

Tijdschrijfgroep 10. Overig

UrenToelichtingSoort werkzaamhedenDatum

M.P. van Eeden - van Harskamp

 0,3314-01-2019 VerslagleggingVerslaglegging

 0,0814-01-2019 Correspondentie met RC (aanv./wijz.)Correspondentie met RC

Totaal M.P. van Eeden - van Harskamp  0,42

R. Mons

 0,6709-01-2019 Concept OV 8 + concept brief RCVerslaglegging

Totaal R. Mons  0,67

Totaal  1,0810. Overig

Totaal generaal  15,85

Pagina 7 van 7


